
W ÓJTGM INY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 

|(. ul. T Kościuszki 14 
Dow.wołomiński woi marnwief.kle
Nr 0050.391.2018

ZARZĄDZENIE NR 391.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 22 sierpnia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1 .
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 338 610,00zl, które po zmianach wynoszą 
44 072 169,36zl, w tym:

- dochody bieżące 39 211 523,12zł
- dochody majątkowe 4 860 646,24zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 338 610,00zł, które po zmianach wynoszą 
51 145 234,36zł, w tym:

- wydatki bieżące 37 964 289,12zł
- wydatki majątkowe 13 180 945,24zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

a) przeniesienia określone w ust. 2 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3 .

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2018.

§ 5 .  /

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktówpra

IZ A S T

Zeru



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 391.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.08.2018r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

35 999,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 999,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 999,00

801 Oświata i wychowanie 16 474,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

16 474,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 474,00

852 Pomoc społeczna 9 437,00
85216 Zasiłki stałe 9 437,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 437,00

855 Rodzina 276 700,00
85504 W spieranie rodziny 276 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

276 700,00

Razem 338 610,00

W Ó j t ą  
f7c A  W ÓJTA

' '0/7 Z a d rć ź n y



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 391.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.08.2018r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
____________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

ochrony prawa oraz sądownictwa
35 999,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejm ików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

801 Oświata i wychowanie 16 474,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

16 474,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 474,00

852 Pomoc społeczna 9 437,00

85216 Zasiłki stałe 9 437,00

3110 Świadczenia społeczne 9 437,00

855 Rodzina 276 700,00

85504 Wspieranie rodziny 276 700,00

3110 Świadczenia społeczne 268 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 156,00

4300 Zakup usług pozostałych / 1 043,00

Razem 338 610,00

R azą i
r

338  610 ,00

.7
/ Z ^ n o n  Z a d rć ż n y

/
I
v_



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 391.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.08.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w ziotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 O św iata i w ychow anie 1 200,00 1 200,00

80101 Szko ły podstaw ow e 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozosta łych 500,00

4360 O płaty z tytu łu  zakupu usług te lekom un ikacyjnych 500,00

80103 O ddzia ły p rzedszko lne w  szkołach podstaw ow ych 700,00 700,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

852 Pom oc społeczna 1 090,00 1 090,00

85205 Zadania  w  zakresie  p rzeciw działan ia  przem ocy w  rodzinie 200,00 200,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozosta łych 200,00

85219 O środki pom ocy Społecznej 890,00 890,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 510,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 380,00

4300 Zakup usług pozosta łych 380,00

4430 R óżne op ła ty  i składki 510,00

855 Rodzina 194,00 194,00

85502
Św iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z  funduszu 
a lim entacyjnego oraz składki na ubezpieczen ia  
em eryta lne i rentow e z ubezpieczen ia  spo łecznego

194,00 194,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 194,00

4300 Zakup usług pozosta łych 194,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 15 000,00 15 000,00

90017 Zakłady gospodark i kom unalnej 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 10 000,00

4260 Zakup energ ii 10 000,00

4270 Zakup usług rem ontowych 5 000,00

4530 Podatek od tow arów  i usług (VAT). 5 000,00

926 Kultura fizyczna 13 000,00 13 000,00

92695 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 6 000,00

4300 Zakup usług pozosta łych 13 000,00

4430 R óżne opłaty i składki y 4 000,00

4520
O płaty na rzecz budżetów  jednostek sam orządu < /  
terytoria lnego

3 000,00

Razem 30 484,00 30 484,00

W Ó JT A  
/  P C A  w ó j t a

| Z<W °nJ^drćżny



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 391.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.08.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADM1NISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

DZ. NAZW A KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 72 649,12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 40 223,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 965,00
852 POMOC SPOŁECZNA 35 200,00
855 RODZINA 10 779 297,00

RAZEM 11 093 191,12
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDO WEJ

zestawienie szczegółowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

35 999,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 999,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 999,00

801 Oświata i wychowanie 16 474,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

16 474,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 474,00

855 Rodzina 276 700,00
85504 Wspieranie rodziny 276 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

276 700,00

Razem 329 173,00

^ W Ó J T Ą
A  W Ó J T A

10n Z z d r ć t n y



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 391.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z  dnia 22.08.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 72 649,12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 40 223,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
102 965,00

852 POMOC SPOŁECZNA
35 200,00

855 RODZINA 10 779 297,00
RAZEM 11 093 191,12

zestawienie szczegółowe
___________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

ochrony prawa oraz sądownictwa
35 999,00

75109
W ybory do rad gmin, rad powiatów i sejm ików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

801 Oświata i wychowanie 16 474,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

16 474,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 474,00

855 Rodzina 194,00 276 894,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

194,00 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia / 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 494,00

85504 Wspieranie rodziny 276 700,00

3110 Świadczenia społeczne
7

/ 268 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 043,00

Razem 194,00 329 367,00

UstffeiPCA JTA



U Z A S A D N I  E N I E  do Zarządzenia Nr 391.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 22.08.2018 roku

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2018 rok o następujące pozycje:

- 276 700,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu „Dobry start”,

- 35 999,00zł -  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów samorządowych w 2018 roku,

- 16 474,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na

uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne,

- 9 437,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckie z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie placówek

oświatowych ( składki ZUS).

2. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  bieżące funkcjonowanie ośrodka pomocy 

Społecznej (badania okresowe pracowników).

3. w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - bieżące zakupy 

materiałów, usług konserwacyjnych, remontowych i serwisowych dla bieżącego 

funkcjonowania obiektów i urządzeń należących do Zakładu Gospodarki 

Komunalnej.

4. w dziale 926 -  kultura fizyczna -  zapłata za usługi zakupione na finansowanie 

imprez sportowych w miesiącach wakacyjnych. /

Zenon Zadrćźny


